
Профил на интернет аудиторията 
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http://www.168chasa.bg/
http://www.bgdnes.bg/
http://www.mila.bg/
http://www.hiclub.bg/
http://www.bgfermer.bg/
http://www.24chasa.bg/
http://www.dotbg.bg/
http://www.24zdrave.bg/
http://www.mama24.bg/


ЗАЩО в 24chasa.bg, 168chasa.bg, BgFermer.bg, BgDnes.bg, 

Mila.bg, Dotbg.bg, 24zdrave.bg, HiClub.bg?
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Уникални 

посетители 

за месеца
1 337 033 455 868 267 481 245 256 211 986 107 308 42 396 127 587 55 838 2 850 753

Посетители 

от 

компютър 327 807 73 876 61 769 39 247 68 429 19 260 9 334 31 155 6 836 637 713

Посетители 

от телефон 1 198 908 381 654 203 029 199 179 136 373 86 094 31 295 91 066 46 875 2 374 473

Посетители 

от таблет
105 290 26 269 14 756 11 644 14 561 3 614 0 9 536 3 081 188 751
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Къде сме ние? 

Уебсайт
Реални 

Потребители
Импресии

Средно време на 
посетител 

[ч:мин:сек]

Интернет 
обхват

fakti.bg 1,393,605 28,925,271 0:29:07 30.63%

btvnovinite.bg 1,350,795 6,911,319 0:04:01 29.69%

24chasa.bg 1,337,033 20,671,289 0:23:35 29.39%

actualno.com 1,302,543 11,058,637 0:10:42 28.63%

novini.bg 1,229,561 17,744,573 0:14:46 27.03%

nova.bg 1,207,013 12,291,277 0:09:51 26.53%

blitz.bg 1,164,706 63,708,982 1:12:35 25.60%

dariknews.bg 1,088,278 14,280,447 0:07:24 23.92%

vesti.bg 1,080,013 18,605,907 0:15:34 23.74%

dnes.bg 1,024,123 16,151,246 0:17:18 22.51%

marica.bg 996,626 12,873,524 0:14:04 21.91%

sinoptik.bg 969,538 26,505,330 0:12:48 21.31%

news.bg 964,052 7,880,873 0:09:10 21.19%

gospodari.com 888,076 4,540,189 0:04:38 19.52%

trafficnews.bg 806,650 11,625,018 0:17:20 17.73%

dnevnik.bg 800,234 10,389,345 0:17:23 17.59%

offnews.bg 679,446 9,063,472 0:18:17 14.93%

bnr.bg 594,840 2,425,386 0:03:28 13.07%

bnt.bg 593,420 1,892,537 0:02:38 13.04%

monitor.bg 465,619 1,293,040 0:01:48 10.23%

168chasa.bg 455,868 1,632,110 0:04:28 10.02%

segabg.com 453,423 4,560,481 0:13:25 9.97%

manager.bg 412,054 2,265,051 0:04:21 9.06%

webcafe.bg 395,309 2,860,430 0:06:36 8.69%

trud.bg 365,677 3,317,642 0:10:53 8.04%

tribune.bg 332,788 1,150,331 0:02:26 7.31%

bgonair.bg 274,109 587,191 0:01:15 6.02%

debati.bg 196,529 456,353 0:01:30 4.32%

stolica.bg 180,699 571,377 0:02:07 3.97%

Dir.bg News 150,381 4,265,561 0:48:23 3.31%

chronicle.bg 150,278 382,279 0:02:17 3.30%

izbori.bg 130,861 380,116 0:01:42 2.88%

dalivali.bg 122,034 804,283 0:03:04 2.68%

Topnovini.bg 116,259 421,650 0:02:29 2.56%

BTV - NEWS 114,272 307,531 0:02:48 2.51%

media.framar.bg 61,787 81,990 0:01:27 1.36%

mediapool.bg 36,098 1,330,981 0:42:40 0.79%

ekipnews.com 10,430 22,918 0:00:59 0.23%

club.bg 6,027 11,248 0:02:55 0.13%



Профил на аудиторията (пол)

МЪЖЕ
47%

ЖЕНИ
53%

24chasa.bg

МЪЖЕ
55%

ЖЕНИ
45%

168chasa.bg

МЪЖЕ
47%

ЖЕНИ
53%

bgdnes.bg

Категории “News” & “Lifestyle”
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Профил на аудиторията (пол)

Категории “Agriculture” & “Business”

МЪЖЕ
75%

ЖЕНИ
25%

dotbg.bg

bgfermer.bg

МЪЖЕ
47%

ЖЕНИ
53%
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Профил на аудиторията (пол)

МЪЖЕ
31%ЖЕНИ

69%

mila.bg

МЪЖЕ
39%ЖЕНИ

61%

24zdrave.bg

Категории, “Women”, “Health” & “Lifestyle”

МЪЖЕ
43%ЖЕНИ

57%

hiclub.bg

МЪЖЕ
20%

ЖЕНИ
80%

mama24.bg
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Профил на аудиторията (възраст)

Категории “News” & “Lifestyle”

15-19 г.
6%

20-29 г.
15%

30-39 г.
21%

40-49 г.
21%

50-59 г.
21%

60-69 г.
16%

24chasa.bg

15-19 г.
7%

20-29 г.
11%

30-39 г.
18%

40-49 г.
21%

50-59 г.
25%

60-69 г.
18%

168chasa.bg

15-19 г.
6%

20-29 г.
12%

30-39 г.
21%

40-49 г.
20%

50-59 г.
21%

60-69 г.
20%

bgdnes.bg
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Профил на аудиторията (възраст)

Категории “Agriculture” & “Business”

15-19 г.
1%

20-29 г.
9%

30-39 г.
21%

40-49 г.
22%

50-59 г.
28%

60-69 г.
19%

bgfermer.bg
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15-19 г.
1%

20-29 г.
4%

30-39 г.
26%

40-49 г.
17%

50-59 г.
26%

60-69 г.
26%

dotbg.bg



Профил на аудиторията (възраст)

15-19 г.
1%

20-29 г.
7%

30-39 г.
18%

40-49 г.
19%

50-59 г.
34%

60-69 г.
21%

24zdrave.bg

Категории “Women”, “Health” & “Lifestyle”

15-19 г.
6%

20-29 г.
9%

30-39 г.
26%

40-49 г.
19%

50-59 г.
24%

60-69 г.
16%

hiclub.bg

15-19 г.
4%

20-29 г.
13%

30-39 г.
20%

40-49 г.
19%

50-59 г.
25%

60-69 г.
19%

mila.bg
15-19 г.

9%

20-29 г.
29%

30-39 г.
25%

40-49 г.
11%

50-59 г.
15%

60-69 г.
11%

mama24.bg
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Профил на аудиторията (образование)

Категории “News” & “Lifestyle”

основно
6%

средно
62%

бакалавър 
или 

полувисше
15%

магистър 
или доктор

17%

168chasa.bg

основно
6%

средно
60%

бакалавър 
или 

полувисше
18%

магистър 
или доктор

16%

24chasa.bg

основно
5%

средно
63%

бакалавър 
или 

полувисше
18%

магистър 
или доктор

14%

bgdnes.bg
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Профил на аудиторията (образование)

Категории “Agriculture” & “Business”

основно
3%

средно
66%

бакалавър 
или 

полувисше
17%

магистър 
или доктор

14%

bgfermer.bg
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основно
4%

средно
56%

бакалавър 
или 

полувисше
12%

магистър 
или доктор

28%

dotbg.bg



Профил на аудиторията (образование)

основно
9%

средно
45%

бакалавър 
или 

полувисше
24%

магистър 
или доктор

22%

mama24.bg

основно
3%

средно
57%

бакалавър 
или 

полувисше
17%

магистър 
или доктор

23%

24zdrave.bg

Категории “Women”, “Health” & “Lifestyle”

основно
8%

средно
50%

бакалавър 
или 

полувисше
28%

магистър 
или доктор

14%

hiclub.bg

основно
6%

средно
56%

бакалавър 
или 

полувисше
20%

магистър 
или доктор

18%

mila.bg
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